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
альное отопление, евроокна, 
все удобства. Цена договорная. 
8-930-727-48-26

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивиду-
альное отопление. 8-960-549-
01-29.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., с 
мебелью, индивид. отопление, 
телефон, утепленная лоджия, 
евроокна, подвал, грядка. Цена 
1 800 000 руб. 8-962-144-09-23.   
(5)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 
Можно в рассрочку. 8-900-356-
08-61.   (1)

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал, небольшие коммуналь-
ные платежи. 8-961-000-42-35, 
8-905-102-88-02.   (10)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. Без ремонта, индивид. ото-
пление, окна ПВХ. 8-960-561-
69-40.   (5)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 85 б, кв. 1. Тел. 
2-17-51

…срочно 3-ком. КВАРТИРА 
по ул. Урицкого, 21 (напро-
тив школы №2). Общая пл. 62 
м.кв., 4-й этаж, косметический 
ремонт, 6-метровая застеклен-
ная лоджия, окна ПВХ, не угло-
вая, тихий подъезд, рядом дет-
сад. Цена 1 850 000 руб., торг 
при осмотре. 8-960-551-16-85, 
8-906-697-21-40.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 2-й этаж, 57,8 м.кв. 
8-962-139-44-77.   (5)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА в 
районе Грибка. В хорошем со-
стоянии, дешево. 8-950-695-31-
78.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА в 2-квар-
тирном доме по ул. Комарова. 
Все удобства, большая кухня, 
гараж, подвал, участок. 8-961-
100-34-43

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Садовой, 
9. Жилая площадь 42 м.кв., газ, 
сарай, 3 сотки земли. 8-926-
780-03-70.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре горо-
да. 70 м.кв., отдельный вход, 
все условия. 8-905-103-81-08.   
(3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА. 57 м.кв., окна 
ПВХ, газ, вода, санузел в доме. 
8-914-762-78-68.   (5)

…ПОЛДОМА. 8-919-299-56-67.   
(1)

…ПОЛДОМА недалеко от цен-
тра. С удобствами, отдельный 
вход, участок. 8-919-299-56-67.   
(1)

…ПОЛДОМА по пер. Школьно-
му, 22, кв. 2; инвалидная коля-
ска б/у. 8-919-293-64-33.   (3)

…ПОЛДОМА в центре города. 
Газ, вода, отдельный вход и 
двор, 10 соток земли. 8-930-
822-13-92

…ПОЛДОМА по ул. Малеча, 13, 
кв. 1. Без газа и воды. 8-903-
644-55-37

…ПОЛДОМА по пер. Комму-
нальному, 26а. Все удобства, 
евроремонт, 65 м.кв. 8-910-
334-83-03, 8-906-503-69-09

…ДОМ в с. Коробовщина, д. 58. 
8-963-210-45-31.   (2)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
8-905-174-52-85.   (2)

…или обменяю на квартиру 
недостроенный ДОМ по ул. Ев-
сеевской, 1 (центр города). 70 
м.кв., участок 5 соток, подве-
дено: газ, вода, кабельное ТВ, 
интернет, телефон. 8-953-279-
12-39.   (2)

…ДОМ в г. Стародубе (10 мин. 
от центра). Все удобства и по-
стройки. 8-960-546-36-59.   (2)

…ДОМ по ул. Жданова. Все 
удобства, 6 соток земли, над-
ворные постройки. 8-915-532-
58-67.   (2)

…ДОМ. 65 м.кв., газ, вода, ту-
алет в доме, душ, окна ПВХ. 
Цена 1 150 000, торг; ларек 
(самовывоз) – 45 000 руб., торг. 
8-962-139-75-62.   (4)

…ДОМ по ул. Стародубской, 7. 
76 м.кв., брус, участок 30 со-
ток, газ.  8-961-002-87-78.   (2)

…ДОМ в с. Степок. Газ, надвор-
ные постройки. 8-909-240-35-
15.   (2)

…старый ДОМ с газом в с. Сте-
пок. 40 соток земли. Цена до-
говорная. 8-950-697-28-51.   (4)

…ДОМ в с. Чубковичи. 8-952-
963-50-54.   (2)

…ДОМ по проезду Северному, 
13 (центр города). Рубленный, 
обложен кирпичом, 72 м.кв., 
участок 6 соток. Газ, вода, душ, 
туалет в доме, сарай, двор 
уложен плиткой. Документы к 
продаже готовы. 89155397763.   
(2)

…ДОМ. 8-910-734-85-11.   (1)

…ДОМ. Газ, вода, 8 соток зем-
ли, баня, сарай. 8-903-644-82-
25, 8-960-562-72-03.   (1)

…деревянный рубленый ДОМ в 
районе ул. Ленина (за озером). 
Все удобства, газ, вода, гараж, 
баня, сарай, подвал. 8-950-
695-31-51.   (1)

…ДОМ по ул. Пархоменко, 8. 
Все удобства, хозпостройки, 
большая теплица, двор уложен 
плиткой, сад. Цена 2 600 000 
руб. 8-910-337-63-35.   (1)

…ДОМ в деревне. Без удобств, 
хозпостройки, сад, 25 соток 
земли, газ, вода рядом. Можно 
под дачу. Цена 200 000 руб., 
торг. 8-906-502-94-17.   (1)
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